Edital nº.279/2023 – Audiovisual

O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO ME TOQUE torna público a todos os interessados e
para fins de divulgação, as inscrições referentes ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº.
279/2023, de acordo com a Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022,
regulamentada pelo Decreto Federal nº 11.525/23, Decreto Federal nº 11.453/23 e Decreto
Municipal nº XX/2023, conforme enquadramento das áreas de atuação: INSCRIÇÕES

PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO

Associação Cultural
Italo-Brasileira Michelangêlo

Produção de Videoclipe Musical da
Associação Homologado

Associação Holandesa de
Não Me Toque

Videoclipe de resgate às danças
típicas holandesas Homologado

Leonardo Schallenberg
Videoclipe da banda de rock gaúcho

5:18 Homologado

Centro de Tradições Gaúchas
Galpão Amigo

Videoclipe cultural do
Cinquentenário do CTG Galpão

Amigo Homologado

Associação Cultural Alemã
Não Me Toque

Videoclipe das danças folclóricas
típicas alemãs Homologado

Kulturell Grupe Tanzen Ist
Videoclipe de resgate às danças

folclóricas Homologado

Grupo de Danças Folclóricas
Alemã Segue a Frida

Videoclipe dopcumental de 5 anos
do GDFA Segue a Frida Homologado

INCISO II

Marcelo Rodrigues Borrigimi
Cinema à moda antiga: mostra
itinerante Homologado

INCISO III

Adriane Natacha de Oliveira
ME (nome social: Haillyen

Oliveira) Inciso III
curso de pilotagem de drones para o

mercado de trabalho Homologado

Não Me Toque, 29 de Novembro de 2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal